
Dz.U./S S124
30/06/2023
394411-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:394411-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szubin: Usługi związane z odpadami
2023/S 124-394411

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA SZUBIN
Adres pocztowy: UL. KCYŃSKA 12
Miejscowość: SZUBIN
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Kod pocztowy: 89-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kubiak
E-mail: um@szubin.pl 
Tel.:  +48 523910700
Faks:  +48 523848071
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.szubin.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szubin

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/783704
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
zlokalizowanych na terenie Gminy Szubin oraz ich zagospodarowanie w okresie: 01.01.2024 –31.12.2025
Numer referencyjny: ZP.271.13.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:um@szubin.pl
http://www.bip.szubin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szubin
https://platformazakupowa.pl/transakcja/783704


Dz.U./S S124
30/06/2023
394411-2023-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: 1.1.Odbiór i zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zlokalizowanych na terenie Gminy Szubin 
szacuje się w ilości ok. 11360 Mg; 1.2.Odbiór i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zlokalizowanych na terenie Gminy Szubin 
szacuje się na ok. 6315 Mg;1.3.Odbiór i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych z PSZOK, 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zlokalizowany na terenie miasta Szubin, 
szacuje się na ok. 3424 Mg

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Szubin

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1. Odbiór i zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, zlokalizowanych na terenie Gminy Szubin szacuje się w ilości ok. 11360 Mg;
1.2. Odbiór i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, zlokalizowanych na terenie Gminy Szubin szacuje się na ok. 6315 Mg;
1.3. Odbiór i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych z PSZOK, od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zlokalizowany na terenie miasta Szubin, szacuje się na ok. 
3424 Mg
1.4.Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania odpadów komunalnych zebranych z terenu gminy 
i miasta Szubin w instalacjach komunalnych, zgodnych z dokumentem pn.: „Plan gospodarki odpadami 
województwa kujawsko-pomorskiego” oraz zgodnie z hierarchą sposobów postępowania z odpadami, o 
których mowa w ustawie z 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 poz. 699 ze zm.) Odpady komunalne 
odebrane od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Szubin Wykonawca 
zobowiązany będzie zagospodarować zgodnie z zapisami aktualnie obowiązującej Uchwały Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego dot. "Plan gospodarki odpadami województwa kujawsko-pomorskiego”, 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy o odpadach oraz ustawy Prawo ochrony.
1.5. Usługi będące przedmiotem zamówienia winny być realizowane zgodnie z zasadami i warunkami 
określonymi w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia i projektowanymi postanowieniami umowy zostały 
określone SWZ i udostępnione na stronie https://platformazakupowa.pl/transakcja/783704
1.6.Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności 
w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób 

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

https://platformazakupowa.pl/transakcja/783704


Dz.U./S S124
30/06/2023
394411-2023-PL

3 / 7

określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) 
obejmują następujące rodzaje czynności:
a. kierowanie pojazdami służącym do odbioru i transportu odpadów komunalnych (kierowcy);
b. obsługiwanie pojazdów służących do odbioru i transportu odpadów komunalnych w zakresie opróżniania 
pojemników (sprzątacze);
c. obsługa administracyjna (biurowa) w tym: fakturowanie, rozliczanie czasu pracy, wystawianie kart 
przekazania odpadów, obsługa bazy BDO;
Szczegółowe postanowienia dotyczące obowiązków wykonawcy i podwykonawcy w zakresie spełnienia 
wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności określone zostały w 
projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego i udostępnione na stronie https://
platformazakupowa.pl/transakcja/783704

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 400.000,00 PLN (przed terminem składania ofert). 
Zamawiający żąda ZNWU w wysokości 3%.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.Warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada:
1.1.wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Szubin, o którym mowa w art. 9b i następnych ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 z poźn. zm.).
i
1.2. wpis do rejestru BDO (baza danych o odpadach) prowadzonego przez Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
i
1.3. zezwolenie na zbieranie i przetwarzanie odpadów, o których mowa w art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 
roku o odpadach (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 699 ze zm.), w przypadku nieposiadania zezwolenia na przetwarzanie 

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://platformazakupowa.pl/transakcja/783704
https://platformazakupowa.pl/transakcja/783704


Dz.U./S S124
30/06/2023
394411-2023-PL

4 / 7

odpadów, posiada umowę z podmiotem posiadającym zezwolenie przetwarzanie odpadów, o których mowa w 
art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach.
2.Na potwierdzenie wyżej wymienionych warunków wykonawca złoży:
2.1.Zawiadomienie o nadanie numeru rejestrowego o utworzeniu indywidualnego konta w BDO wydane przez 
Marszałka Województwa na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r.,
2.2.Zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Szubin,
2.2.Decyzji na zbieranie odpadów zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 
2022 r., poz. 699 ze zm.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Doświadczeniem w wykonaniu, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywaniu, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 
najmniej:
1.1. jednej usługi lub usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, obejmujących odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych o łącznej masie min. 5000 Mg, wykonywanych na 
rzecz właścicieli nieruchomości lub gmin, w przypadku gdy gmina przejęła obowiązki właściciela nieruchomości, 
w sposób ciągły, przez okres co najmniej 12 kolejnych miesięcy
oraz
1.2. jednej usługi lub usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych gromadzonych w sposób 
selektywny, obejmujących odbiór i zagospodarowanie odpadów gromadzonych w sposób selektywny o łącznej 
masie min. 3.000 Mg z których każda była wykonywana na rzecz właścicieli nieruchomości lub gmin, w sposób 
ciągły, przez okres co najmniej 12 kolejnych miesięcy,
2.Narzędziami i urządzeniami technicznymi:
2.1. pojazdami spełniającymi normę emisji spalin co najmniej Euro 5 dla:
a. trzech pojazdów przystosowanych do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
b. czterech pojazdów przystosowanych do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
c. jednego pojazdu do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
d. trzech pojazdów do odbierania odpadów selektywnie zebranych w PSZOK (bramowy, hakowy)
e. jednego pojazdu do mycia pojemników (śmieciarka-myjka)
2.2. bazą magazynowo-transportową spełniającą wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska 
z dnia 11.01.2013 w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013, poz. 122);
3. Na potwierdzenie wyżej wymienionych warunków wykonawca złoży:3.1.wykaz usług wykonanych, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania 
i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca 
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy zgodnie z 

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S124
30/06/2023
394411-2023-PL

5 / 7

wzorem stanowiącym Załącznik do SWZ 3.2. wykaz narzędzi, technicznych, wyposażenie zakładu lub urządzeń 
technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie 
do dysponowania tymi zasobami sporządzonego zgodnie z Załącznikiem do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki dotyczące realizacji umowy oraz dopuszczalne zmiany treści umowy zostały
określone w dokumentach zamówienia (tj. Projektowanych postanowieniach umowy)
dostępnych na stronie https://platformazakupowa.pl/transakcja/783704

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/07/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/07/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
platforma zakupowa:https://platformazakupowa.pl/transakcja/783704

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Ze względu na ograniczoną liczbę znaków w niniejszym ogłoszeniu Zamawiający informuje, że szczegółowe 
informacje dotyczące między innymi sposobu oceny ofert, podmiotowych środków dowodowych oraz innych 
dokumentów lub oświadczeń, zostały zawarte w dokumentach zamówienia, które są dostępne na stronie 
prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/783704
2. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę:
- na podstawie art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1-10 ustawy Prawo zamówień publicznych,
- na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Udz. UE nr L 
229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/transakcja/783704
https://platformazakupowa.pl/transakcja/783704
https://platformazakupowa.pl/transakcja/783704


Dz.U./S S124
30/06/2023
394411-2023-PL

6 / 7

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
- na podstawie art. 7 ust. 1 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r., poz. 835).
3. zgodnie z § 11 ust. 2 ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 30 grudnia 2020 r. w 
sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 
elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
lub konkursie zamieszcza wymagania dotyczące specyfikacji połączenia, formatu przesyłanych danych oraz 
szyfrowania i oznaczania czasu przekazania i odbioru danych za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl.
4. Formaty plików wykorzystywanych przez Wykonawców powinny być zgodne z OBWIESZCZENIEM 
PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla
rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych.
Szczegółowe wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące sporządzenia i przesłania oferty oraz 
pozostałych dokumentów w
tym podmiotowych środków dowodowych zostały określone w SWZ
5.RODO (obowiązek informacyjny i ograniczenia stosowania): Zgodnie z art.19 ust.1 PZP obowiązek 
informacyjny o którym mowa w art. 13 ust. 1 i 2
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy95/46/WE(ogólne rozporządzenie o danych) (Dz. Urz. UE L 119 z dnia 4 maja 
2016 r., str. 1), został spełniony w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej określone przepisami niniejszej ustawy (Dział VI 
Ustawy). Dokładne informacje w tym zakresie znajdują się w art.179-198 ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S124
30/06/2023
394411-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/06/2023

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

